ANNIVERSAIRE

PRESS RELEASE



2021年4月16日

アニヴェルセル株式会社

【世界初】表参道LIVEカメラによるYouTube生配信を開始! Omotesandoのトレンドを世界中へ

~「アニヴェルセル 表参道」より24時間365日ライブ配信中~

全国でゲストハウスウエディングを中心に、様々な記念日プロデュース事業を展開しているアニヴェルセル株式会社 (代表取締役社長:松田 健一)は、表参道の風景をいつでもどこでもご覧いただけるよう、「アニヴェルセル 表参道」に LIVEカメラを設置し、YouTube配信を開始いたしました。24時間365日、表参道のケヤキ並木や人々が行き交う様子などをお楽しみくださいませ。



■「表参道LIVEカメラ」配信URL: https://youtu.be/ab8YennMXK4

※スターマーク株式会社運営「日本の文化紹介YouTubeチャンネル『agataJapan YouTube Channel』」にて配信中

表参道 LIVE カメラ概要

【設置箇所】アニヴェルセル 表参道 3Fテラス

【ライブ配信開始日】2021年4月5日(月)

【YouTube配信】https://youtu.be/ab8YennMXK4

1919年、明治神宮の参道の一つとして整備された表参道は、ケヤキ並木でも知られ、「新・日本街路樹100景」(※1) の一つにも選定されています。また、日本を代表するファッションブランドストリートでもあり、新旧の歴史・文化を繋ぐ通りとして、国内外の人々に愛されてまいりました。

今回、表参道沿いにLIVEカメラを設置し、YouTubeで生配信することは世界初の試み(※2)となります。映像から街並みをいつでも確認できるため、現地の天気から季節の移り変わりまで、さまざまな風景がご覧いただけます。室内にいながら外出気分が味わえるLIVEカメラ、"イマの表参道"を一度覗いてみてはいかがでしょうか。

(※1)読売新聞社が創刊120年を記念し、1994年に選定した街路樹の景観に優れた場所100ヶ所。

(※2)2021年4月15日時点 アニヴェルセル調べ

ANNIVERSAIRE



スターマーク株式会社

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目17番1号 虎ノ門ヒルズビジネスタワー15F

代表取締役社長 林 正勝

2003年創業。「日本のよいものを世界へ 世界のよいものを日本へ / 伝統のよいものを現代へ 現代のよいものを伝統 へ」をコンセプトに、クロスカルチャープロデュースを通じて日本と世界の交流を目指す「文化の商社」。



<本件に関するお問い合わせ先> スターマーク株式会社 pr@starmark.co.jp

アニヴェルセル 表参道

〒107-0061 東京都港区北青山3-5-30

Tel: 03-5410-8988

営業時間: 11:00~20:00

定休日:火曜・水曜日定休(祝日の場合は営業)

URL: https://www.anniversaire.co.jp/wedding/omotesando/

インスタグラム: https://www.instagram.com/anniversaire_omotesando/

